از سال
1340 تــا 1352 واردات ایران از اســرائیل از رقم 2160 میلیون ریال به

14،700 میلیون ریال افزایش یافت. رقمی که از واردات آن زمان ایران از
تمام کشورهای مسلمان جهان ]در آسیا و آفریقا[ هم بیشتر بود.

علاوه بر این، ایــران اصلی ترین و مهم ترین تأمین کننده نفت رژیم
صهیونیستی بود. ســفارت آمریکا در تهران 17 دسامبر 1976 )26 آذر
1355( طی گزارشی درباره همکاری گسترده ایران و اسرائیل در حوزه
نفت نوشت: »اطلاعات )به دست آمده( از منابع مختلف نشان دهنده این
است که حداقل 75 درصد مصرف کنونی ]نفت[ داخلی اسرائیل که در

حدود 150 هزار بشکه در روز می باشد به وسیله ایران تأمین می شود.«
روابط یکطرفه به نفع رژیم صهیونیســتی در حوزه امنیتی و نظامی
از این هم بیشتر بود.